
  

 

GOVERNO MUNICIPAL DE ENCANTO 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Rua Umbelino Granjeiro, 53 – Bairro Novo Encanto 
CEP: 59.905-000 – Encanto/RN 

Telefone: (84) 33554 – 0003 / 0002 
E-mail: pmencanto@gmail.com 

 

Portaria Nº. 39/ 2019                                                           Encanto / RN, Em 28 de março de 2019 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO 

NORTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO 

FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

 

    RESOLVE: 

                Art.1º - DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como Usuário Gerenciador da 

unidade jurisdicional Fundo Municipal de Assistência Social de Encanto, na operação Portal do 

Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 070/2019- GP/TCE: 

 

NOME: YRIA FIRMINA QUEIROZ REGO 

CARGO: PROFESSORA 

MATRÍCULA: 160218-0 

CPF: 028.661.554-16 

 

                Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

                                     Dê-se ciência, 

                                     Publique-se e 

                                     Cumpra-se 

_____________________________ 

ATEVALDO NAZARIO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 



  

 

GOVERNO MUNICIPAL DE ENCANTO 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Rua Umbelino Granjeiro, 53 – Bairro Novo Encanto 
CEP: 59.905-000 – Encanto/RN 

Telefone: (84) 33554 – 0003 / 0002 
E-mail: pmencanto@gmail.com 

 
 


